Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2024 - 12:05 8613/2024/acda

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1032/2024

São Roque, 26 de junho de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicita
colocação de bancos na Praça Bauru, Jd. Camargo.

A praça é muito utilizada pelos moradores do bairro
e com a instalação dos bancos irá atender o pedido dos moradores, a fim de
tornar o local propício para o descanso e o lazer, dentre outros benefícios.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z4M223EVMWW53VK6
		2024-07-02T14:03:24-0300